

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	помощи																						
4480576	Водитель медицинской помощи	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4480577	Водитель медицинской помощи	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4480578	Водитель медицинской помощи	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4480579	Водитель медицинской помощи	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4480580	Водитель медицинской помощи	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4480581	Водитель медицинской помощи	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4480582	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4480583	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптека																						
4480584	Заведующий аптекой-провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4480585	Заместитель заведующего аптекой-провизор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4480586	Провизор-технолог	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
4480587	Провизор-технолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4480588	Провизор-аналитик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
4480589	Фармацевт	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
4480590	Фасовщица	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
4480591	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4480592	Санитарка (мойщица)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4480593	Санитарка (уборщица)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 04.03.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник МСЧ

(должность)

(подпись)

Соколов Д.В.

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника МСЧ по меди-
цинской части (должность) Рубайло Т.В. (Ф.И.О.) 20.06.16 (дата)

Заместитель начальника МСЧ по поли-
клинической работе (должность) Ильина Л.Г. (Ф.И.О.) 20.06.16 (дата)

Заместитель начальника МСЧ по эко-
номическим вопросам (должность) Веднарская М.Ю. (Ф.И.О.) 30.06.16 (дата)

Главный бухгалтер (должность) Мубаракшина Т.Л. (Ф.И.О.) 30.06.16 (дата)

Начальник отдела кадров (должность) Катафеева М.В. (Ф.И.О.) 30.06.16 (дата)

Начальник контрактно-правового отде-
ла (должность) *Демиселенчук* (Ф.И.О.) 30.06.16 (дата)

Руководитель службы охраны труда (должность) Ибрагимова О.Р. (Ф.И.О.) 30.06.16 (дата)

Председатель профсоюзного комитета МСЧ (должность) Рубайло В.Е. (Ф.И.О.) 30.06.16 (дата)

995 (№ в реестре)

994 (№ в реестре)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Трубянина Дарья Андреевна (Ф.И.О.) 20.03.2016 (дата)

Евдокимова Евгения Николаевна (Ф.И.О.) 20.03.2016 (дата)